SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 26, DE 07 DE ABRIL DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 31/2015 do DAP, RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, sobre a presidência do primeiro, para constituírem

a Comissão Responsável pela Localização dos Bens Não Encontrados no Inventário-2014.

SERVIDOR Matrícula SIAPE

Macicley Félix da Silva 2156942

Núbia Cristiane Silva Matos 2156288

Vagner de Souza Alves 2174026

Início dos trabalhos: 10/04/2015.
Previsão de término: 10/05/2015.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral